
 

1 | 1  
 

 
                           

PATTEX Īpašā līme Textile 
Tekstilmateriāliem paredzēta caurspīdīga līme 
 
Pakend: 20g 
 
 
OMADUSED: 

• Izžūstot paliek caurspīdīga 

• Mazgājama 

• Noturīga pret gludināšanu 
 
LIETOJUMS 
Tekstilmateriālu, piemēram, kokvilnas, džinsa, lina, filca, sintētisko šķiedru, 

līmēšanai, arī kombinācijā ar koku, ādu un metālu. Nav piemērota 

poliestera, polipropilēna, PTFE Styropor® un smalkiem tekstilmateriāliem 

(zīdam u.c.). 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

Pirms līmēšanas virsmām ir jābūt tīrām, sausām, attaukotām un bez 

putekļiem. 

 

LIETOŠANA 

Uzklājiet līmi plānā kārtiņā uz līmējamās virsmas. Pārbaudiet, vai līme ir 

iesūkusies virsmā un ļaujiet tai 1–2 minūtes iztvaikot (atkarībā no izmantotā 

līmes daudzuma). Pēc tam novietojiet līmējamo daļu un piespiediet, lai tā 

pielīp. Ļaujiet nožūt aptuveni 30 minūtes. Pēc nožūšanas, gludinot 

materiālu, tiek nodrošināta labāka salipšana un noturība pret mazgāšanu. 

Gludinot izmantojiet gludināšanas drānu. Smalku tekstilmateriālu audumus 

pirms gludināšanas pārbaudiet neredzamā vietā. 

 

SVARĪGI 

Uzreiz pēc lietošanas nomazgājiet darbarīkus ar ūdeni. 

 

UZGLABĀŠANA 

Līmi slēgtā traukā istabas temperatūrā var glabāt 12 mēnešus. Neglabājiet temperatūrā, kas ir zemāka 

par +5 °C. un augstāka par +40 °C. 

 

TEHNISKIE DATI 

Pamatmateriāls PVAC dispersija 

Blīvums apt. 1,13 g/cm³ 

Krāsa balta, krēmkrāsa 

Sagatavošanas laiks 30–60 minūtes 

Lietošanas temperatūra 18–25 °C 

Patēriņš 250–350 g/cm³ 

Galīgā stiprība (DIN EN 205) pēc 30–60 minūtēm 

    04/2022 



 

1 | 2  
 

VESELĪBA UN DROŠĪBA 

Pirms produkta lietošanas lūdzam iepazīties ar attiecīgo drošības datu lapu, kas ir pieejama pēc 

pieprasījuma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61 
50106 Tartu, Estonia 
Tel. (+372) 7305 800 
www.moment-limes.lv 

 

“Šajā tehnisko datu lapā (TDS) sniegtā informācija, ieskaitot rekomendācijas par produkta izmantošanu un 

lietošanu, ir pamatota uz mūsu zināšanām un pieredzi par produktu šīs TDS sastādīšanas datumā. Produktam var 

būt daudzi un dažādi pielietojuma veidi, kā arī atšķirīgi lietošanas un darba apstākļi jūsu vidē, kas ir ārpus mūsu 

kontroles. Tāpēc Henkel nav atbildīgs par mūsu produkta piemērotību ražošanas procesiem un apstākļiem, kuros 

jūs to izmantojiet, kā arī paredzēto pielietojumu un rezultātiem. Mēs stingri iesakām jums pašam veikt iepriekšējus 

izmēģinājumus, lai pārbaudītu šādu mūsu produkta piemērotību.  

Jebkāda atbildība attiecībā uz šajā tehnisko datu lapā sniegto informāciju vai jebkuru citu rakstiski vai mutiski dotu 

rekomendāciju (-ām) par saistīto produktu ir izslēgta, izņemot, ja nav tieši norunāts savādāk un izņemot attiecībā 

uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko ir izraisījusi mūsu nolaidība, un jebkādu atbildību saskaņā ar jebkurām 

produktam obligāti piemērojamām saistību tiesībām.” 

 

http://www.moment-limes.lv/

